NUM. VII. 

Carta Mabilice filice Willielmi Patrio, uxoris Nigelli de 
Moubray. 

[Ibid.] 

Notum sit prsesentibus et futuris, quod ego Mabilla 
uxor domini Nigelli de Moubray, concessi canonicis de 
Suthwerke unam de virgatis terr® quas Radulfus Vineton 
tenuit de Nigello domino meo et marito et de me: reddendo 
indt! ad curiam de Benstede, &c. 

NUM. VIII. 

Carta Regis Stephani de Decima Firmce de Sudwerke. 

[Pat. 3 E. IV. p. 3, m. 21. per Inspex. Vide Cart. 18 E. III. n. 8.] 

Steph. rex Angli® episcopo Wynt. justic. vicecomi- 
tibus, baronibus, et omnibus ministris etfidelibus suis Francis 
et Anglis de Sudreia, salutem. Sciatis me dedisse et con- 
cessisse in perpetuam elemosinam Deo et ecclesiae S. Mari® 
de Sudwerca, et canonicis regularibus in ea Deo servientibus 
pro anima regis Henrici avunculi mei, et aliorum antecesso- 
rum meorum, decimam firm® me® de Sudwerca. Quare 
volo, &c. T. M. regina, et Ricardo de Lucy, et Huberto 
camerario, apud London. 

NUM IX. 

Carta Hamelini, Comitis de Warenna, de Ecclesiis de Cre- 
chesfeld, Becheswurd, et Leglie. 

[Ibid]. 

Notum sit omnibus S. ecclesiae fidelibus, tam praesen- 
tibus quam futuris, quod ego Hamelinus comes de Warenna 
et Hysabella comitissa mea, pro amore et honore Dei, et 
beat® Mari® semper virginis, et omnium sanctorum ; et pro 
animabus regum Angli® Willielmi primi et secundi, et 
Henrici, et omnium suorum; et pro anima patris, &c. co¬ 
mitis Andegavi®; et pro animabus comitum Warrenn®, 
Willielmi primi, secundi, et tertii ; et pro anima Gundred® 
comitiss® et Hisabell® comitiss®; et pro salute, Henrici 
regis secundi; pro nostra salute, et omnium consanguineo- 
rum nostrorum, et amicorum et familiarium concedimus, et 
pr®sentis scripti pagina confirmavimus imperpetuum ecclesi® 
S. Mari® de Sudewurch et canonicis ibidem Deo servienti¬ 
bus, ecclesiam de Crechesfeld, cum ecclesia de Becheswurd, 
et ecclesia de Leghe, et omnibus ad eas pertinentibus tam in 
decimis quam in terris et omnibus aliis redditibus et consue- 
tudinibus. Insuper donamus eis x. acras de dominio nostro 
in orientali parte ecclesi®, juxta cimiterium, in escambium 
pro burgagio suo quod habuerunt in villa mea, salva man- 
sura Ailmeri Pur. quam de eis in elemosinam tenet, et via 
ingressionis et exitus campi sui Yngleswurde. Et volo ut 
ita bene et libere et pacifice teneant, quod nullus de eis 
super me se intromittat; quod si quis infirmare vel distur- 
bare, vel a pr®dicta ecclesia aliquo modo ausu temerario 
alienare voluerit, anathematis mucrone feriatur, donee satis- 
factione resipiscat. Hiis testibus, Th. elemosinarius, Phi- 
lippus capellanus, &c. 

NUM. X. 

Carta Willielmi Episcopi Winton. Donationem Ecclesia; de 
Stokes conjirmans. 

[Ibid.] 

Willielmus Dei gratia Wynton, episcopus vene- 
randus, S. ecclesi® fidelibus, salutem. Notum sit omnibus 
quod Hugo de Stokes, et uxor ejus, et Aluredus presbyter 
de Stokes dederunt ecclesiam S. Egidii de Stokes ecclesi® 
S. Mari® de Sudwerca et canonicis ibidem Deo servientibus 
in perpetuam elemosinam, et optulerunt earn super altare 
S. Mari®, per cultelluin Reginaldi fratris Hugonis, in pr®- 
sentia mea, cum omnibus ad earn pertinentibus ; scilicet cum 
decima de Stokes et decima de Dutona, et cum omni tene- 
mento, quo Aluredus presbyter earn tenuit in terris et silvis 
et mansionibus sine calumpnia et contradictione. Et ipse 
Aluredus presbyter suscepit habitum religionis in ecclesia S. 
Mari® ea die. Hujus donationis sunt testes qui nobiscum 
fuerunt pr®sentes, Stephanus archidiaconus de Surreia, Gi- 
raldus capellanus, Bernardus capellanus, &c. 

NUM. XI. 

Carta Regis Stephani de Domo lapidea apud Dovegate. 

[Ibid.] 

Stephanus rex Angli® episcopo London, et justic. et 

vie. et baronibus et ministris et omnibus fidelibus suis Lon- 
doni® et totius Angli®, salutem. Sciatis me dedisse et con- 
cessisse Deo et ecclesi® S. Mari® de Sudwerc in elemosinam, 
et canonicis ibidem Deo servientibus domum lapideam, qu® 
fuit Willielmi de Ponte-Archarum, qu® sita est contra sel- 
das de Dovegata, pro salute mea, et Matildis regin® uxoris 
me®, et liberorum meorum, et pro animabus pr®decessorum 
meorum regum Angli®. Quare volo, &c. T. H. episcopo 
Wynton, et Matilda regina Angli®, apud London. 

NUM. XII. 

Carta Regis Johannis Donationem de Terra et Ecclesia de 
Ketebrok conjirmans. 

[Pat. 19 Hen. VI. p. 1, m. 6. per Inspex.] 

Johannes Dei gratifi rex Angli®, &c. Sciatis nos con- 
cessisse et hac carta nostra confirmasse priori et canonicis 
S. Mari® de Sudwerc rationabilem donationem quam Cece¬ 
lia comitissa Herefordi® eis fecit de tota terra sua de Kete¬ 
brok cum advocatione ecclesi® ejusdem vill®, et cum omni¬ 
bus aliis pertinentiis suis in redditibus et homagiis, &c. 
Pr®terea concessimus et confirmavimus eisdem priori et 
canonicis de dono pr®dict® Ceceli® comitiss® quatuor li- 
bratas redditus annui in Preston, annuatim recipiendas per 
manus illorum qui terram illam de se et de h®redibus suis 
tenebunt in duobus terminis anni, scilicet xl. sol. ad Pascha, 
et quadraginta solidos ad festum S. Michaelis, sicut carta 
pr®dicta Ceceli® comitiss®, et confirmatio Willielmi de 
Munkensy nepotis et h®redis sui, quas inde habent, ratio- 
nabiliter testantur. Quare volumus, &c. T. dominis W. 
London. P. Winton. &c. episcopis apud Lameh. vii. die 
Maii, anno regni nostro octavo. 

NUM. XIII. 

Carta Ricardi Wintoniensis Episcopi, Donatorum Conces- 
siones Canonicis S. Marice (Overie) in Suthwerc conjir¬ 
mans. 

[Ex ipso antogr. penes Ricardum Parre Camberwell, in com. Surr. 
gen. 2. 1658.] 

Ricardus Dei gratia Wintoniensis episcopus, omni¬ 
bus parochianis suis, clericis et laicis, pr®sentibus et futuris, 
salutem, gratiam, et benedictionem. Quoniam religiosis 
viris in his qu® rationi et honestati conveniunt propensius 
decet impartiri suffragium, universitati vestr® dignum duxi- 
mus intimare, quod ecclesiam S. Mari® de Suwerch, et 
fratres ibidem Deo servientes, cum omnibus pertinentiis suis, 
sub Dei et nostra protectione suscepimus; et possessiones 
suas in parochia nostra constitutas, quas dignum duximus 
certis designare nominibus; videlicet ecclesiam de Benstede, 
cum omnibus pertinentiis suis, ex concessione et pr®senta- 
tione Nigelli de Munbrai. Ecclesiam de Wudemarestorne, 
et ecclesiam de Berghes, pertinentes ad ecclesiam de Benstede. 
Ecclesiam de Totinges, ex pr®sentatione et concessione 
Hamonis de Gravenel; et totam decimam de dominio ex 
concessione ejusdem Hamonis. Ecclesiam de Edintone, 
cum capella Omnium Sanctorum, et omnibus aliis pertinentiis 
suis, ex concessione et pr®sentatione Bartholom®i de Kais- 
neto ; in qua, viz. capelld. Omnium Sanctorum, Reginaldus 
de Edintone jus patronatus quandoque sibi vendicaverat, 
ipsamque postea, coram nobis et pluribus aliis, Deo et ec¬ 
clesi® pr®script®, canonicisque ibidem Deo servientibus in 
perpetuam elemosynam concessit; ita quod ipse vel h®redes 
sui, nichil in ea juris, de c®tero, modis aliquibus poterunt 
vendicare. Subsequenter etiam idem Reginaldus, memo- 
ratam capellam, coram Herberto Cantuariensi archidiacono, 
et aliis viris discretis et honestis, quos ad faciendum desti- 
naverimus, hoc in ecclesia beat® Mari® de Suwerch s®pe- 
dictis canonicis concessit, eamque super majus altare, per 
cultellum plicatum, velut in memoriale perpetuum, eisdem 
astantibus optulit; seque id ipsum fecisse statim coram nobis 
confessus est. Item ecclesiam S. Margaret® in Suwerc, 
unde habent confirmationem domini regis Henrici secundi, 
et Willielmi bon® memori® Wintoniensis episcopi, quas 
nos ipsi vidimus. Ecclesiam de Niwethgate, ex concessione 
et pr®sentatione comitis de Warrenne. Has igitur et quas- 
cunque alias possessiones, qu®cunque bona, donatione, con- 
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cessione, vel oblatione fidelium adepti sunt, sive amodo just& 
et canonice adipisci poterunt, firme et inconcusse possidenda, 
concedimus, et prassenti scripti munimine confirmamus. 
Quisquis igitur hanc nostras confirmationis paginam, sciens, 
contra earn temere venire temptaverit, secundo, tertibve 
commonitus, si non congrua satisfactione emendaverit, om- 
nipotentis Dei maledictionem et iram se noverit incursurum ; 
cunctis autem eidem loco bona facientibus, sit pax et gratia 
Domini nostri Jesu Christi, hie, et in aeternum. Amen.